

## Kristillisdemokraatit

### Keskeiset tavoitteet amisten kannalta:

- Koulutusleikkaukset ja opintososiaalisten etujen leikkaaminen on pysäytettävä nuorten hyvinvoinnin ja Suomen kilpailukyvyyn turvaamiseksi.
- Panostamalla koulutuspaikkojen lisäämiseen, opinto-ohjaukseen, etsivään nuorisotyöhön ja muihin toimenpiteisiin saadaan nuoret pysymään mukana.
- Toisen asteen koulutuksen riittävä rahoitus ja alueellinen tarjonta tulee varmistaa.
- Ammatilliseen koulutukseen tulee lisätä lähiopetuksen määrää ja mahdollisuuksia ottaa huomioon työelämässä opittuja taitoja.
- Lukioiden ja ammatillisen koulutuksen yhteistyötä tulee lisätä.
- 

Kristillisdemokraattisen puolueen koulutusta koskevat tavoitteet ovat vahvasti sidoksissa nuorten hyvinvoinnin edistämiseen. Puolue vaatii koulutusleikkausten ja opintososiaalisten etuuksien leikkausten pysäyttämistä, jotta varmistetaan nuorten hyvinvointi ja Suomen kilpailukyky. KD haluaa turvata jokaiselle nuorelle tasavertaiset koulutusmahdollisuudet, panostamalla mm. koulutuspaikkojen lisäämiseen, opinto-ohjaukseen, etsivään nuorisotyöhön ja muihin toimenpiteisiin.

Toisen asteen opinnoista kristilliset toteavat, että lukion ja ammatillisen koulutuksen riittävä rahoitus ja alueellinen tarjonta tulee varmistaa. Puolue esittää myös yhteistyön lisäämistä lukiokoulutuksen ja ammatillisen koulutuksen välillä sekä sähköisten kurssien ja etäopintojen lisäämistä. Ammatilliseen koulutukseen tulee lisätä lähiopetuksen määrää ja mahdollisuuksia ottaa huomioon työelämässä opittuja taitoja. Kouluihin tarvitaan myös lisää voimavaroja yksilölliseen tukeen, erilaisuuden huomioimiseen ja sitä kautta koulutuksellisen tasa-arvon toteutumiseen. Jokaisella peruskoulun käyneellä on oltava riittävän hyvät luku-, kirjoitus- ja matemaattiset taidot. Kristillisten ohjelmassa myös luvataan jokaisella nuorella mahdollisuus ainakin yhteen harrastukseen.

Korkeakoulutuksen saavutettavuudesta kristilliset toteavat, että korkeakoulutusta tulee olla tarjolla alueellisesti kattavasti ja aloituspaikkoja pitää lisätä niillä aloilla, joilla on työvoimapulaa.

Myös elinikäisen oppimisen teema nousee esiin KD:n tavoiteissa. Puolueen mukaan uudelleen koulutautumisesta ja koulutuksen täydentämisestä ja laajentamisesta pitää tehdä houkuttelevaa ja joustavaa.

Kristillisdemokraattien uusi sosiaaliturvan malli on kannustava perusturva, jossa nykyistä sosiaaliturvaa yksinkertaistetaan. Ohjelmasta jää kuitenkin epäselväksi, että kuuluvatko myös opiskelijat tämän uuden sosiaaliturvamuodon piiriin.

Eduskuntavaaliohjelma 2019:

<https://www.kdpuolue.fi/kd/files/2019/01/KDeduskuntavaaliohjelma2019.pdf>